
令和６年（２０２４年）５月１１日  

 

保護者の皆様へ 

 

熊本県立牛深高等学校長                  

 仁田原 安正       

 

体育大会の延期について（お知らせ） 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動に関しまして御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上 

げます。 

さて、５月１２日（日）体育大会の実施を予定していましたが、雷雨の予報が出ており、

１３日（月）に順延します。生徒の安全を第一に考え、このような判断になりましたこと

にご理解を賜りますようよろしくお願いします。なお、今後の日程を下記のとおりとしま

すので、御対応をお願いします。 

記 

１ ５月１２日（日）について 

終日授業を行います。（昼食も必要です。）授業内容については、特別時間割となりま

す。 

 

２ ５月１３日（月）について 

  体育大会を実施します。なお、グラウンドの状況等により、開始時間を遅らせる場合

がありますが、生徒の登校時間は通常通りとなります。 

 

３ ５月１４日（火）について 

  振替休業日となります。 

 

 
問合せ先 

熊本県立牛深高等学校 

教頭 桑原 達也 

電話： ０９６９－７３－３１０５ 

ＦＡＸ：０９６９－７２－６６０５ 


